
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/405/23 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Nieborowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 535 i poz. 289) Rada Gminy Nieborów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się następujący tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Nieborowie, zwanego dalej Zespołem. 

§ 2. 1. W celu powołania członków Zespołu, Wójt Gminy Nieborów, zwany dalej Wójtem, występuje do 
podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3 oraz ust. 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, zwanej 
dalej Ustawą, o imienne wskazanie przedstawicieli mających reprezentować dany podmiot w Zespole.   

2. Wójt zamieszcza na stronie internetowej gminy Nieborów, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy w Nieborowie oraz na tablicy ogłoszeń informację o możliwości zgłaszania przedstawicieli organizacji 
pozarządowych oraz innych podmiotów działających na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej, o których 
mowa w art. 9a ust. 3 pkt 6 oraz art. 9a ust. 5 Ustawy. 

3. Wójt informuje podmiot, o którym mowa w art. 9a ust. 3a Ustawy o możliwości złożenia wniosku 
o powołanie jego przedstawiciela w skład Zespołu. 

4. Po uzyskaniu od podmiotów, określonych w art. 9a ust. 3-5 Ustawy, danych przedstawicieli wskazanych 
przez te podmioty, Wójt powołuje wyznaczone osoby w skład Zespołu w drodze zarządzenia. 

§ 3. 1. Członka Zespołu odwołuje Wójt w drodze zarządzenia. 

2. Przed odwołaniem członka Zespołu Wójt występuje do Przewodniczącego Zespołu o zajęcie stanowiska. 
Opinia Przewodniczącego Zespołu nie jest wiążąca. 

3. O odwołaniu członka Zespołu Wójt informuje pisemnie odwołanego członka Zespołu, podmiot, który 
wskazał członka Zespołu oraz Przewodniczącego Zespołu. 

4. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka, przedstawiciela tego 
samego podmiotu. Po wskazaniu przez podmiot nowego przedstawiciela tego podmiotu Wójt powołuje go na 
członka Zespołu w trybie określonym w § 2 niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 7947



§ 5. Traci moc uchwała nr XXVIII/168/20 Rady Gminy Nieborów z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Nieborowie oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z dnia 21 września 2020 r. 
poz. 5115). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7947


	Uchwała

		2023-09-25T12:01:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




